Протокол итоговых результатов школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по английскому языку  МБОУ СОШ №2
11 класс в 2017-2018 уч. г.
	№ п/п
	Класс
	ФИ ученика

	Школа

	ФИО учителя

	Теоретическая часть                                                            Количество баллов за задание
	Сумма
	Аппеляция

	Итого

	Рейтинг

	Статус

	А
	Г
	Ч
	П
	Max
60

	1
	11
	Жанзакова Дина
	МБОУ СОШ №2
	Ляляева С.В.
	9
	15
	12
	12
	48

	80%
	победитель

	2
	11
	Имангалиев Ринат
	МБОУ СОШ №2
	Ляляева С.В.
	10
	13
	13
	0
	36

	60%
	призёр

	3
	11
	Курмашева Салтанат
	МБОУ СОШ №2
	Ляляева С.В.
	9
	15
	10
	10
	44

	73,3%
	призёр

[bookmark: _GoBack]

Максимальное количество баллов- 60
Присутствовали: 3

Отсутствовали: 1
Повестка: экспертная оценка олимпиадных работ.

Председатель жюри: ____________ /Субакова А.А../
Члены жюри:  ____________/Тяпаева И.А. ./
                         ___________/Ляляева С.В./
                         __________/Варнавская И.В./
                        __________/Шеломанова Н.Н./